

The Cascade Buffet

Our buffet showcases scrambled eggs with cheddar cheese, smoked bacon, pork link sausages, breakfast potatoes, and French toast. On the lighter side, we feature a variety of fresh seasonal whole and diced fruits, an assortment of yogurt, low-fat granola, variety of cereals, fresh breakfast pastries, steel cut oats with all the standard condiments, and waffle station. Included in your breakfast is your choice of juice, milk, Tazo® tea, or Starbucks® coffee. Omelets and eggs any style can be made to order.

Adults \$18
12 & under \$10

Omelets & Eggs

All are made with three eggs. Includes your choice of hash browns, house potatoes or fruit cup along with your choice of toast. Cholesterol-free eggs and/or wheat English muffin can be substituted upon request.

Margherita* 13

Sun dried tomatoes, sweet basil, fresh mozzarella cheese

Western* 13

Bell peppers, ham, green onion, cheddar cheese

Market* 13

Bell peppers, mushrooms, onions, tomato, spinach, swiss cheese

Healthy* 13

Egg whites, avocado, cherry tomato, caramelized onion, spinach, tomatillo salsa

Mt. Rainier Breakfast* 12

Two eggs cooked any style with your choice of bacon, ham or sausage

Eggs Benedict* 13

*Two poached eggs, Canadian bacon, English muffin, hollandaise sauce. **Add smoked salmon lox for an additional \$3***

Signatures

Includes your choice of hash browns, house potatoes or fruit cup, and your choice of toast. Cholesterol-free eggs and/or wheat English muffin can be substituted upon request.

Northwest Frittata* 13

Smoked salmon lox, onions, mushrooms, tomatoes, swiss cheese

New York Steak 8 oz. & Eggs* 17

Two eggs any style, sliced tomatoes

Healthy Breakfast Wrap* 12

Egg whites, honey smoked turkey, spinach, cheddar cheese, whole grain tortilla

Chorizo Breakfast Wrap* 12

Chorizo, peppers, pepper jack cheese, scrambled eggs, fresh salsa

Greek Frittata* 13

Three eggs, spinach, tomato, onion, feta cheese

Savory Breakfast Croissant* 12

Two eggs any style, bacon, cheddar cheese

***Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness or reaction caused by certain medical conditions. We assume no responsibility for guests who consume foods or food products which may cause an allergic reaction.**

***Not all ingredients are listed on the menu. Please let your server know if you have food allergies or other preferences. Gluten Free and Nutritional Information is available upon request.**

Off the Griddle

Brioche French Toast* 10

Vanilla-cinnamon egg batter, maple syrup, powdered sugar

Buttermilk Pancakes* 8

Three thick buttermilk pancakes, maple syrup, butter, powdered sugar

Berry Pancakes* 11

Three thick pancakes, fresh seasonal berries, maple syrup, powdered sugar

Belgian Style Waffles* 8

Maple syrup, butter, powdered sugar

Lighter Side

Lox & Bagel* 13

Choice of toasted bagel, traditional condiments, smoked salmon lox. Bagels are available in plain, blueberry and wheat

Berry Yogurt Parfait* 7

Nonfat Greek vanilla yogurt, mixed berries topped with granola

Steel Cut Irish Oatmeal* 7

Walnuts, raisins

Sides

Assorted Greek Yogurt	4
Assorted Non-Fat Yogurt	4
Two Egg Cooked Any Style*	4
Ham, Bacon or Sausage Links*	4
Toast or English Muffin	3
Bagel & Cream Cheese <i>Plain, blueberry or wheat</i>	4
Assorted Cereals & Milk	4
Sliced Tomatoes	4
House Potatoes	4
Fruit Bowl	4
Fruit Muffin	4
Fruit Scone	4
Flaky Croissant	4

Beverages

Fiji® Bottled Water 500ml/1l	5/7
Perrier® Sparkling Water	5
Assorted Juices	4
Milk (2%, skim or chocolate)	4
Soy Milk	4
Specialty Coffee <i>Latte, Americano, Cappuccino</i>	7
Hot Chocolate	3
Assorted Tazo® Teas	3
Starbucks® Coffee	3.50
Soft Drinks	3

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness or reaction caused by certain medical conditions. We assume no responsibility for guests who consume foods or food products which may cause an allergic reaction.

*Not all ingredients are listed on the menu. Please let your server know if you have food allergies or other preferences. Gluten Free and Nutritional Information is available upon request.